2023年８月 10日

各位

会 社 名

（コード番号

代 表 者 名

問い合わせ先

電 話 番 号

U R L

オージックグループ株式会社

6168 TOKYO PRO Market）

代表取締役社長 田中 文彦

取締役 経営企画室長 金田 善雄

06-6787-1818

http://www.ogicgroup.co.jp/

商号変更に伴う定款一部変更に係る効力発生日の変更に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、2023年 6月 27日付「商号変更に伴う定款一部変更に関す

るお知らせ」に記載いたしました商号変更に伴う定款変更の効力発生日を以下の通り変更

することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．商号変更に伴う変更の内容

 商号変更に伴う定款の一部変更における定款の効力発生日（定款変更日）を 2023年９月

26日から 2023年 10月２日に変更いたします。

２．日程

定時株主総会 2023年９月 26日（木）（予定）

効力発生日（定款変更日）（変更後） 2023年 10月２日（月）（予定）

３．効力発生日変更の理由

 当初は、2023年６月期定時株主総会において商号変更を含む定款一部変更に関する議案

の決議後に直ちに効力発生としていましたが、手続き等の関係で 2023年 10月最初の営業

日を効力発生日とすることが適切と判断したためです。

なお、この効力発生日の変更は、2023年 9月 26日開催予定の定時株主総会における定

款変更議案の決議が前提となります。

以 上